
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 38 «Дельфин» - Центр развития 

города Евпатории Республики Крьии»

ПРИКАЗ
«10» января 2022 года № 01-10/02

Об утверждении перечня 
продукции для закупок у 
субъектов МСП на 2022 
год

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», положением о закупке товаров, работ, 
услуг Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад№ 38 «Дельфин» - Центр развития города Евпатории Республики Крым» от 26.10.2020г. 
№01-04/302

4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 38 «Дельфин» - Центр 
развития города Евпатории Республики Крым» у субъектов малого и среднего 
предпринимательства в объеме, предусмотренным Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 11 декабря 2014 года № 1352:

Код ОКПД2 Наименование
01.47.21.000 Яйца куриные в скорлупе свежие

10 Продукты пищевые
31 Мебель
36.00.11.000 Вода питьевая
43.21.10 Работы электромонтажные

49.39.13.000 У сл уги  по специальным перевозкам (для собственных 
нуж д) пассажиров автобусами

2. Старшему специалисту по закупкам Пашкевич Ольге Олеговне разместить перечня 
продукции для закупок у субъектов МСП на 2022 год в ЕИС в установленные законом 
сроки.

3. Контроль за исполнением данного пщ^^^хзртаедяю за собой.

Заведующий МБДОУ 
«ДС № 38 «Дельфин» - ЦР» Л.В. Потапова

Пашкевич
44132


		2022-01-10T16:51:37+0300
	ПОТАПОВА ЛАРИСА ВЛАДИМИРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




